
新製品案内
貴店名

御帳合先
Vol.58 Oct. 2020

海上つり堀
1mスナップ付真鯛・青物
　　　　 No.36292　20枚入/箱-⑤　〇E　10月下旬発送開始予定T-6292

タ
テ12cm
ヨ
コ7.5cm
×

奥
行0.4cm
×

● 9号～12号-5は、向こう合わせでも
　 しっかりフッキング！！「閂マダイX」仕様。
● 12号-6～14号は、高強度で
　 活餌も弱りにくい「泳がせのませ青物」仕様。

ロングハリスとケン付鈎で
喰い渋りに対応

海上つり堀
1.5mスナップ付シマアジ・喰い渋り
　　　　 No.36293　メーカー希望本体価格 ￥280　20枚入/箱-⑤　〇E　10月下旬発送開始予定T-6293

● 軽量ケン付フック「遠投ハヤテX」仕様。
● エサズレしにくくアタリが出やすい。
● 軽量フック＆ロングハリスでエサがゆっくり沈み
　 シマアジに効く!!

ご注文数BARCODEJANCODE

309694

309700

309717

309724

ハリス

1.5

1.75

2

2

号数

5

6

7

8

ご注文数BARCODEJANCODE

309625

309632

309649

309656

309663

309670

309687

ハリス

2

3

4

5

6

8

10

号数

9

10

11

12

12

13

14

￥280

￥280

￥280

￥280

￥340

￥340

￥340

遠投ハヤテX

1.0 m
ハ
リ
ス

イ
ン
タ
ー
ロ
ッ
ク
ス
ナ
ッ
プ
オ
ン
リ
ー

フ
ッ
ク
ド
ス
ナ
ッ
プ
オ
ン
リ
ー

9号～12号-5 12号-6～14号

1.5 m
ハ
リ
ス

泳がせ
のませ青物

閂マダイX

鈎が違う！！

各ターゲットに合わせた鈎で
釣果＆使いやすさUP!!

つり堀スナップ付シリーズが高機能モデルにリニューアル！！つり堀スナップ付シリーズが高機能モデルにリニューアル！！
オーナーばり
製品紹介動画OWNER

MOVIE

どちらも
ケイムラフックで
強烈アピール

喰い渋りに強い
茶鈎

営業【今永】が解説します！

タ
テ12cm
ヨ
コ7.5cm
×

奥
行0.4cm
×


