



釣が違う!! つり堀スナップ付シリーズが高機能モデルにリニューアル!!

海上つり堀 1mスナップ付真鯛・青物

T-6292 No.36292 20枚入/箱-⑤ OE 10月下旬発送開始予定

各ターゲットに合わせた釣で
釣果&使いやすさUP!!

- 9号～12号-5は、向こう合わせでも
しっかりフッキング!! 「門マダイX」仕様。
- 12号-6～14号は、高強度で
活餌も弱りにくい「泳がせのませ青物」仕様。



100
インター ロックス ナップ オンリー
フック ドス ナップ オンリー

ハリス 1.0 m



号数	ハリス	JANCODE	BARCODE	ご注文数
9 ¥280	2	309625	4 953873 309625	
10 ¥280	3	309632	4 953873 309632	
11 ¥280	4	309649	4 953873 309649	
12 ¥280	5	309656	4 953873 309656	
12 ¥340	6	309663	4 953873 309663	
13 ¥340	8	309670	4 953873 309670	
14 ¥340	10	309687	4 953873 309687	

9号～12号-5
門マダイX
12号-6～14号
泳がせ
のませ青物



ブラックライト
照射イメージ

貴店名

御帳合先

海上つり堀 1.5mスナップ付シマアジ・喰い渋り

T-6293 No.36293 メーカー希望本体価格 ¥280 20枚入/箱-⑥ OE 10月下旬発送開始予定

ロングハリスとケン付釣で
喰い渋りに対応

- 軽量ケン付フック「遠投ハヤテX」仕様。
- エサズレしにくくアタリが出やすい。
- 軽量フック&ロングハリスでエサがゆっくり沈み
シマアジに効く!!



150
遠投ハヤテX

ハリス 1.5 m



号数	ハリス	JANCODE	BARCODE	ご注文数
5	1.5	309694	4 953873 309694	
6	1.75	309700	4 953873 309700	
7	2	309717	4 953873 309717	
8	2	309724	4 953873 309724	